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" I AGJENCIA SHTETERORE E DAS RES 

1
DREJ _ORIA VENDORE E AGJENCISE SHT,TER 

Nr . ........,QJ&.'!'---L__--.:Prot. 

RE T .. KADASTRES DURRES 

Durres, me ._k-2022 

"rkbe per afishim publik . j 
· , NJESISE ADMINISTRATIVE N .2, BA.SHKI E DURRES 
. . I AGJENCISE SHTETERORf TE t DA TRES I 

Drejtoria 'v tdore e Agjencise Shteterore te Kadastr~f Durr ·s, ne z atim te VKM Nr.82,7, date 
30.09.20 0, !'Per percaktimin e rregullave te hollesisnre pe mirat mine dokumentit te 
pronesis' , te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tYie fu sional dhe te oborreve ne 
perdorim ', ~a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.263~6Pro ., dt.28.06.2021, subjekti 
vetedekl rues Etleva Simon Prifti, dtl. 19.1.1955. Kbdi U 'k i Ve edeklarimit ne sistemin 
9nline: 0 _9025036. Nga proces - verbali i verifikim~t net rren 1 e daten 13.06.2022, rezulton 
st objekt ndodhet ne Bashkine Durres, ne Zonen Kaclastral 3541, me keto te dhena: 

I I 
1 • Z · .8514, Nr.Pasurie: 1/456 

• S per;faqja e parceles ndertimore: 179m2 I 

' • S p9faqja e hazes se ndertimit: 52m2 
I 

• N · mri i kateve - 1 kat me funksion banimi 
. I 

' 
Pilsurite fl.tare: 

I 

• y ri r r. pasurie: - I /53 7 

• J g Nr. pasurie: 1/457 

• L ndje Nr. pasurie: 1/573 

I 
1 • p rei;i.dim Nr. pasurie: 1/438 

Ne zbati . te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020, "P 'r perc ktimin e rregullave te 
hbllesis e per miratimin e dokumentit te pronesise ¥ obje teve p titull ·sie, trojeve te 
tyre funk 'ion.ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te dilen t uhet: .. enat e erkeses per 
miratimi · e dokumentit te pronesise si dhe ato te evidbntimi .. e en, sip Genplanit me te 
gjitha ele · ehtet behen publike per 30 (tridhjete) <lite, Njes· e Administrative ku 

I 
I 

Tirana Bus nes's Park, Rinas, Tirane 



I 
n~ dhet ~su~a, ~e ~~jentet e_Dr~jtorise Vendore te tsm -se si dhe ne Faqen Zyrtare Web te 
ASHK - e, kerkoJme nga ana JUaJ: , 
i 
1 

1. P bli1;kimin per 30 <lite ne ambjentet e Njesise k dmi istrati e Nr.2, Bashkia Durres dhe 
• I 

n F~qen WEB te Drejtorise se Pergjithshrne te AS K - se te te dhenave te kerkeses se 
s bj~ktit te parashtruara me siper bazuar ne ej denti in fa tik ne terren te objektit. 
. . I 

2. N" n j.omentin e perfundimit te ketij afati jeni t · lutur te na 'oftoni zyrtarisht nese ka 
P tun ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte l,dhur rine objekt trajti~i. 

I 

Duke ju al~nderuar per bashkepunimin, 

• I 

Tirana Bus esf Park, Rinas, Tirane 

I 
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DREJTfRIAE S~K-se: DURRES 

QARK~: DURR ES 

BASHKIA: DURR ES 
I 

ZONA KA DAS 8517 
I 
I ' I 

ADRESA E PA U~ISE: DURR ES 

INDEKSI I HAR ES: DR·-K-5 . I . 
SH KAYLA: 1: O 
DATA: 101 .07 .2 22 1 

x= 453667 .97 
y= 457576806 

I 

I 

x= 453667.¢ 
v= 457570222 I 
KU FITARE T: I 
VERI 1/537 
JUG I Hr.Pa 1 !£57 
UHDJE 

I 
Hr.Pa 11?73 

PEREIIDIM Hr.Pa . 1/438 

GENPLA 

NUMRI UNIK (IN 

NR. I APLIJIMIT: 
I 

NR. __ PASU~ISE: 
SIPERFAQE E p 

PR. SHTET~ 

SIPE RFAQf E B 

POSEDUESI: 

KRGJSH 

SEKTPRI I HA TOIGRAFISE D 

SPEC1AJ1sT ;b·· 1Jo1c&' S 

PERGJE L Es .· EKf HARTOG,CESHTJ PRONS,LEGALIZIM 

I 
DREJTQR / PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 

I 

emer ' 

I I 

03 9025036 

26326 

1/456 

RCELES NDERTIMORE = 179 

R. E TE TRETE VE = PR. TE VET = 

ES s· NDERTIMIT= 52 
i 

LEVA SIMON PRIFTI 
atesia moemer 

x= 453757 .97 
y= 457576806 

x= 453757 .97 
y= 457570222 
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